17

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2017                                                                                                            № _37_

О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 10.08.2016 г. № 247 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

	В рамках реализации Федерального закона от 19 декабря 2016 года № 445-ФЗ «О внесении изменений в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановлениеАдминистрации Среднеканского городского округаот 10.08.2016 г. № 247 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» следующие изменения:
1.1. В постановлении пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления ЖКХ и градостроительства Администрации Среднеканского городского округа Пензина И. Н.».
1.2. В приложении к постановлению пункт 2.4 раздела 2 Административного регламента «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«2.4. Исполнитель муниципальной услуги, в течение семи дней со дня регистрации заявления о выдаче Разрешения обязан обеспечить проверку наличия и правильности оформления документов, указанных в пункте 2.6настоящего Регламента, произвести осмотр объекта капитального строительства и выдать заявителю (застройщику) разрешение на ввод объекта в эксплуатацию или отказать в выдаче такого разрешения с указанием причин отказа.».
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления ЖКХ и градостроительства Администрации Среднеканского городского округа Пензина И. Н.
	3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести».

Глава Администрации                                                                          Ф.Ф.Трибух
Исп. Таранец А.О.
2